
月份 本月營收 去年同期 增減比例 本年度累計營收 去年同期累計 增減比例

1月 210,154            271,063            -22.47% 210,154             271,063                 -22.47%

2月 153,324            164,864            -7.00% 363,478             435,927                 -16.62%

3月 255,132            272,055            -6.22% 618,610             707,982                 -12.62%

第一季 618,610            707,982            -12.62% 363,478             707,982                 -12.62%

4月 318,231            318,019            0.07% 936,841             1,026,001              -8.69%

5月 320,261            324,061            -1.17% 1,257,102          1,350,062              -6.89%

6月 307,700            306,964            0.24% 1,564,802          1,657,026              -5.57%

第二季 946,192            949,044            -0.30% 1,564,802          1,657,026              -5.57%

7月 272,219            305,354            -10.85% 1,837,021          1,962,380              -6.39%

8月 276,622            276,638            -0.01% 2,113,643          2,239,018              -5.60%

9月 275,844            255,956            7.77% 2,389,487          2,494,974              -4.23%

第三季 824,685            837,948            -1.58% 2,389,487          2,494,974              -4.23%

10月 255,448            252,438            1.19% 2,644,935          2,747,412              -3.73%

11月 280,144            263,765            6.21% 2,925,079          3,011,177              -2.86%

12月 291,764            295,052            -1.11% 3,216,843          3,306,229              -2.70%

第四季 827,356            811,255            1.98% 3,216,843          3,306,229              -2.70%

全年度迄今累積 3,216,843         3,306,229         -2.70% 3,216,843          3,306,229              -2.70%

松翰科技股份有限公司
2016年合併月營收統計表

單位:新台幣仟元


